△

健長第27 1 1号

令和元年10月15日

山梨県作業療法士会長殿

山梨県福祉保健部健康長寿推進課長

（公印省略）

令和元年度フレイル予防研修会の開催について（依頼）

日頃から、高齢者福祉行政の推進につきまして、御理解、御協力を賜り感謝申し

上げます。

さて、本県では、介護予防の取り組みの推進のため、フレイル予防に関する知識

の普及・啓発をするとともに、住民主体による介護予防に向けた活動の県下全域へ

の普及を図るため、別添要領に基づき、 「フレイル予防研修会」を開催いたします。

つきましては、貴所属の多くの職員の皆様の御出席をお願いするとともに、窓口

への掲示など、広く住民への周知等について御協力をいただきますようお願い申し

上げます。

1 日 時 令和元年11月29日 （金）

13時00分～15時30分（受付12時30分～）

2会 場 甲府市総合市民会館芸術ホール

甲府市青沼3－5－44

3 申込み先 山梨県福祉保健部健康長寿推進課認知症・地域支援担当

4 申込み方法別紙2 「フレイル予防研修会申込書」を記載の上、FAXまたはメ

ールにて提出してください。

5 申込み期限：令和元年11月15日 （金）

山梨県福祉保健部健康長寿推進課

認知症・地域支援担当白倉

TEL: 055-223-1450

FAX: 055-223-1469

Mail :chouju@prefyamanash.lg.jp